
 

 
  

Zápis o rozhodnutí Svazové disciplinární komise SFČR č. 40/2022 ze dne 14. 3. 2022 

Rozhodování Svazové disciplinární komise se účastnili: 

- Martin Kiac, předseda, 

- Dalibor Vujtík, člen, 

- Marek Libiak, člen. 

Dne 14. 3. 2022 rozhodla Svazová disciplinární komise následovně: 

1) Lukášovi Perinovi (ID 02070179; Dynamo PCO České Budějovice) uložila disciplinární trest 

zákazu závodní činnosti na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin opakované 

napomínání hráče v soutěžním ročníku dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) Disciplinárního řádu 

SFČR, který spáchal v utkání 21. kola 1. Futsal ligy Dynamo PCO České Budějovice 

vs. FK Chrudim (O1A2105) hraném dne 4. 3. 2022 tím, že byl v uvedeném utkání jako hráč 

počtvrté v jednom soutěžním ročníku napomínán žlutou kartou. 

2) Danyilovi Dolechkovi (ID 02091553; FC Baník Chomutov) uložila disciplinární trest zákazu 

závodní činnosti na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin opakované napomínání hráče 

v soutěžním ročníku dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v 

utkání 21. kola 2. Futsal ligy „Západ“ FC Baník Chomutov vs. TJ FC Dalmach Turnov (O2Z2104) 

hraném dne 6. 3. 2022 tím, že byl v uvedeném utkání jako hráč počtvrté v jednom soutěžním 

ročníku napomínán žlutou kartou. 

3) Samovi Marušincovi (ID 93112129; Helas Brno) uložila disciplinární trest zákazu závodní 

činnosti na jedno soutěžní utkání za spáchání disciplinárního přečinu narušení řádného průběhu 

hry dle ustanovení § 49 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v utkání 21. kola 1. Futsal 

ligy Svarog FC Teplice vs. Helas Brno (O1A2101) hraném dne 4. 3. 2022 tím, že jako hráč 

v uvedeném utkání zmařil soupeři zjevnou možnost dosáhnout branky přestupkem proti pravidlům 

futsalu a byl za to vyloučen podle pravidla č. 12 Pravidel futsalu.  

4) Angellot-Caro Garcesovi (ID 88120211; AC Sparta Praha 17) uložila disciplinární trest 

zákazu závodní činnosti na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin opakované 

napomínání hráče v soutěžním ročníku dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) Disciplinárního řádu 

SFČR, který spáchal v utkání 14. kola 1. Futsal ligy SK Interobal Plzeň vs. AC Sparta Praha 17 
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(O1A1402) hraném dne 8. 3. 2022 tím, že byl v uvedeném utkání jako hráč počtvrté v 

jednom soutěžním ročníku napomínán žlutou kartou. 

5) Michalovi Račukovi (ID 81040101; Morgan Commando Teplice) uložila disciplinární trest 

zákazu závodní činnosti na jedno soutěžní utkání za spáchání disciplinárního přečinu narušení 

řádného průběhu hry dle ustanovení § 49 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v utkání 

12. kola 2. Futsal ligy „Západ“ Morgan Commando Teplice vs. Wizards DDM Praha (O2Z1204) 

hraném dne 6. 3. 2022 tím, že jako hráč v uvedeném utkání zmařil soupeři zjevnou možnost 

dosáhnout branky přestupkem proti pravidlům futsalu a byl za to vyloučen podle pravidla č. 12 

Pravidel futsalu.  

6) Martinovi Kaválkovi (ID 92041061; FK Kladno) uložila disciplinární trest zákazu závodní 

činnosti na dvě soutěžní utkání za spáchání disciplinárního přečinu pohoršující, urážlivé nebo 

ponižující chování vůči delegovaným osobám dle ustanovení § 51 odst. 2 Disciplinárního řádu 

SFČR, který spáchal v utkání 21. kola 2. Futsal ligy „Západ“ FK Kladno vs. Absolut Český Dub 

(O2Z2102) hraném dne 4. 3. 2022 tím, že v souvislosti s uvedeným utkáním použil vůči delegované 

osobě urážlivých a hanlivých výroků, a byl za to vyloučen podle pravidla č. 12 Pravidel futsalu. 

7) Janu Hromkovi (ID 00021075; FC Tango Hodonín) uložila disciplinární trest zákazu 

závodní činnosti na jedno soutěžní utkání za spáchání disciplinárního přečinu narušení řádného 

průběhu hry dle ustanovení § 49 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v utkání 18. kola 

2. Futsal ligy „Východ“ FC Tango Hodonín vs. SK Amor Kloboučky Vyškov (O2V1901) hraném 

dne 4. 3. 2022 tím, že jako hráč v uvedeném utkání zmařil soupeři zjevnou možnost dosáhnout 

branky přestupkem proti pravidlům futsalu a byl za to vyloučen podle pravidla č. 12 Pravidel 

futsalu. 

8) Zbyňkovi Pospěchovi (ID 82101579; FC Baník Ostrava) uložila úhrnný disciplinární trest 

zákazu závodní činnosti na dvě soutěžní utkání za spáchání disciplinárního přečinu vyloučení 

pro druhé napomenutí dle ustanovení § 52 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR a pohoršující, 

urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám dle ustanovení § 51 odst. 2 

Disciplinárního řádu SFČR, které spáchal v utkání 19. kola 2. Futsal ligy „Východ“ 1. FC Nejzbach 

Vysoké Mýto vs. FC Baník Ostrava (O2V1902) hraném dne 4. 3. 2022 tím, že byl jako hráč 

v uvedeném utkání vyloučen po druhém napomenutí žlutou kartou a následně použil opakovaně 

vůči delegované osobě pohoršujících, urážlivých a hanlivých výroků. 
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9) Jiřímu Ferbymu (ID 97100892; FC Atraps Modřice) uložila disciplinární trest zákazu 

závodní činnosti na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin tělesné napadení dle ustanovení 

§ 54 odst. 3 Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v utkání 19. kola 2. Futsal ligy „Východ“ 

FC Atraps Modřice vs. SKUP Olomouc, z.s. (O2V1903) hraném dne 4. 3. 2022 tím, že se jako hráč 

v souvislosti s utkáním dopustil v přerušené hře tělesného napadení soupeře a byl za to při 

uvedeném utkání vyloučen podle pravidla č. 12 Pravidel futsalu. 

10) Nikolasovi Tilkeridisovi (ID 98020497; SKUP Olomouc, z.s.) uložila disciplinární trest 

zákazu závodní činnosti na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin tělesné napadení dle 

ustanovení § 54 odst. 3 Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v utkání 19. kola 2. Futsal ligy 

„Východ“ FC Atraps Modřice vs. SKUP Olomouc, z.s. (O2V1903) hraném dne 4. 3. 2022 tím, 

že se jako hráč v souvislosti s utkáním dopustil v přerušené hře tělesného napadení soupeře a byl za 

to při uvedeném utkání vyloučen podle pravidla č. 12 Pravidel futsalu. 

Poučení: 

- Dle ustanovení § 87 odst. 2 Disciplinárního řádu SFČR jsou výše uvedená rozhodnutí Svazové 

disciplinární komise SFČR doručena dnem následujícím po dni zveřejnění této písemnosti 

na Úřední desce internetového Portálu SFČR. 

- Dle ustanovení § 113 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR má účastník řízení právo požádat o vydání 

odůvodnění rozhodnutí disciplinárního orgánu prvního stupně ve lhůtě tří dnů od doručení 

rozhodnutí disciplinárního orgánu, pokud současně s žádostí prokáže úhradu poplatku za 

odůvodnění rozhodnutí ve výši dle § 2 Přílohy č. 1 Disciplinárního řádu SFČR. 

- Dle ustanovení § 118 Disciplinárního řádu SFČR může účastník řízení do pěti dnů ode dne 

doručení rozhodnutí, které v souladu s § 113 odst. 1 nebo 2 Disciplinárního řádu SFČR obsahuje 

odůvodnění, podat odvolání u příslušného odvolacího orgánu, kterým je Odvolací komise SFČR. 

Lhůta je zachována také tehdy, je-li odvolání podáno u Svazové disciplinární komise, nebo je-li ve 

lhůtě podáno k poštovní přepravě. 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

 
  

V Praze dne 17. 3. 2022 

 

………………………… 

Martin Kiac 

Předseda Svazové disciplinární komise 
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